
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ УКРАЇНИ 

ДНІПРОВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ          

    ІМЕНІ ОЛЕСЯ ГОНЧАРА 

 

 

Н А К А З 
 

 

28 лютого 2022 р.                                                                                          № 14-г   

 

 

Про зупинення дії наказу  

від 27 жовтня 2021 року № 81-г 

 

 

 Відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні», наказу Міністерства 

охорони здоров’я України від 25 лютого 2022 року № 380 «Про зупинення дії 

наказу Міністерства охорони здоров’я України від 25 жовтня 2021 року              

№ 2153»  

Н А К А З У Ю: 

1. Зупинити дію наказу Дніпровського національного університету імені 

Олеся Гончара від 27 жовтня 2021 року № 81-г «Про заходи щодо проведення 

щеплення від COVID-19» (із подальшими змінами) до особливого 

розпорядження. 

2. ІАА «Уні-прес» (А. М. Бахметьєва) оприлюднити цей наказ на 

офіційному вебсайті університету. 

3. Координацію роботи з виконання цього наказу покласти на голову 

комісії з протиепідемічних заходів Є. О. Сніду, контроль – залишаю за собою. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його підписання. 

  

Ректор  Сергій ОКОВИТИЙ 

   

Проект наказу вносить 

голова комісії з  

протиепідемічних заходів 

  

 

Євгеній СНІДА 



ПОГОДЖЕНО   

   

В. о. проректора з правових 

питань та розвитку 

  

Герман ПЕТЕР 

   

В. о. проректора з АГР  Максим ТОРОП 

   

Начальник відділу кадрів  Тетяна КОНОВАЛ 

   

Начальник загального відділу  Юлія КРИВЕНКО 

 
 


